

Vetaphone Ejendomme ApS
Fabriksvej 11, 6000 Kolding

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 37 67 82 28

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2019.

Frank Eisby
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vetaphone Ejendomme ApS
Fabriksvej 11
6000 Kolding

CVR-nr.: 37 67 82 28
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Frank Eisby

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.861 t.kr. mod 1.009 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 565 t.kr. mod -573 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.860.818	1.009.344
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-556.295	-203.344
Andre driftsomkostninger	0	-697.008
Driftsresultat	1.304.523	108.992
Andre finansielle indtægter	193	0
1 Finansielle omkostninger	-578.983	-842.385
Resultat før skat	725.733	-733.393
Skat af årets resultat	-160.502	160.102
Årets resultat	565.231	-573.291
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	565.231	0
Disponeret fra overført resultat	0	-573.291
Disponeret i alt	565.231	-573.291

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	25.911.721	26.309.082
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>25.911.721</u>	<u>26.309.082</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>25.911.721</u>	<u>26.309.082</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	193.495	0
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>193.302</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>193.495</u>	<u>193.302</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>193.495</u>	<u>193.302</u>
	Aktiver i alt	<u>26.105.216</u>	<u>26.502.384</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
3	Anpartskapital	661.650	661.650
4	Overført resultat	721.198	155.967
	Egenkapital i alt	<u>1.382.848</u>	<u>817.617</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	833.000	716.900
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>833.000</u>	<u>716.900</u>
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til realkreditinstitutter	8.836.039	9.275.940
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.836.039</u>	<u>9.275.940</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	445.000	437.000
	Gæld til pengeinstitutter	256.891	220.342
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	603.830
	Gæld til tilknyttede virksomheder	14.105.785	14.379.963
	Selskabsskat	44.402	0
	Anden gæld	201.251	50.792
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.053.329</u>	<u>15.691.927</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>23.889.368</u>	<u>24.967.867</u>
	 Passiver i alt	 <u>26.105.216</u>	 <u>26.502.384</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 Eventualposter**

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	289.749	297.487
Andre finansielle omkostninger	289.234	544.898
	<u>578.983</u>	<u>842.385</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2018	27.998.903	12.039.402
Tilgang i årets løb	158.934	17.223.419
Afgang i årets løb	0	-1.263.918
Kostpris 31. december 2018	<u>28.157.837</u>	<u>27.998.903</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-1.689.821	-2.053.387
Årets afskrivninger	-556.295	-203.344
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	566.910
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-2.246.116</u>	<u>-1.689.821</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>25.911.721</u>	<u>26.309.082</u>
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2018	661.650	661.650
	<u>661.650</u>	<u>661.650</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	155.967	729.258
Årets overførte overskud eller underskud	565.231	-573.291
	<u>721.198</u>	<u>155.967</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Heraf forfalder inden for 1 år	-445.000	-437.000
	<u>8.836.039</u>	<u>9.275.940</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	6.946.000	7.500.000

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 9.281 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 25.912 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Frank Eisby ApS, CVR-nr. 38 68 28 14 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Frank Eisby

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-840320453080

IP: 212.98.xxx.xxx

2019-02-04 11:57:37Z

NEM ID 

Frank Eisby

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-840320453080

IP: 212.98.xxx.xxx

2019-02-04 11:57:37Z

NEM ID 

Andy Philipp Gøttig

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:40051948

IP: 77.233.xxx.xxx

2019-02-04 13:05:12Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: OH41T-SESBY-XUDYY-S6HEG-TGALM-EQJ3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>